
Zbrusu nový celovečerní film

šichni pro legraci a legrace pro všechny! Mickey,
Donald a Goofy a jejich kamarádi Minnie, Daisy 

a Pluto hrají poprvé společně v celovečerním filmu!

Nejlepší kamarádi Mickey, Donald a Goofy jsou jen bezvýznamní 
pomocníci, ale mají velké sny -  chtějí se stát mušketýry. Jejich 
životy se obrátí vzhůru nohama, když je jednonohý kapitán muške
týrů Pete a jeho podlý pobočník Clarabelle využijí ke strašlivému

.spiknutí, jehož cílem je zbavit se princezny
Minnie, jediné myšky, která stojí Peteovi v cestě к trůnu. Mickey, 

Donald a Goofy možná nevypadají jako hrdinové, ale mají pro 
Petea nemilé překvapení. Jejich zbraněmi jsou týmová práce 
a přátelství a brzy se ukáže, že když bojují bok po boku, dokážou 
všechno.

V tomto rodinném filmu vás čeká i šest báječných písniček, šermíř- 
ské souboje a spousta legrace -  legrace pro všechny!

Щ,

B O N U S Y
Vynechané scény 

Hudba a něco navíc 

Hry

Disney v zákulisí

DVD je vybaveno funkcí autom atického 
přístupu к filmu a bonusovém u 
materiálu bez použití vašeho ovladače.

( l Z V r $ > » W J E ^  STUDIOS 
HOM E EN TERT A IN M EN T

VÝBAVA DVD: Jazykové verze v Dolby Digital 5.1: čeština / angličtina / maďarština •Titulky: české / 
slovenské / anglické / maďarské

Q  6 5  m in u t • B arevný  
ŽÁNR: ANIMOVANÝ

1 6 x 9  VHODNÉ PRO
VŠECHNY FORMÁTY 

OBRAZOVEK1.78:1 S
PAL

Ш  D O L B Y
DIGITAL

B4A0056534

Pristupnosf 
v Slovenskej 

republike@
Design obalu ©  2010 Magic Box, a. s.
VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby а  Ш  symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovné právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv 
kopírování, veřejná projekce ěi jiné komerční použi tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo 
prodej pňsně zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a pňpadné též pro 
zahájení trestního stihání. 8 __ _____. . . . . .
ÍÍHQI m ÍPI Distributor v ÔR: Magic Box, a. s., Na KSkovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436 100 e-mail: ragtebox@magicix>x.cz www.maglcbox.cz Disney S FaStPlay. Přihlášený patent. 
Iď U llllU tJ Dlstribútor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: +  421 254 650 274, e-mail: magicbox@maglcboxslovak!a sk ©  D isn e y .

http://www.maglcbox.cz

